
Tab. 140: Dětské domovy v časové řadě 2008/09 - 2018/19

 

celkem z toho z EU

ve středním 

vzdělávání 

mimo 

zařízení

na VOŠ a VŠ

4 739 2 178 33 18 409 2 985 1 345 1 152 40

4 704 2 183 24 15 426 2 920 1 358 1 150 43

4 628 2 205 34 21 408 2 789 1 431 1 211 57

4 451 2 097 27 18 396 2 642 1 413 1 232 49

4 442 2 077 33 23 443 2 611 1 388 1 224 62

4 253 1 989 35 25 378 2 444 1 431 1 302 64

4 314 2 002 44 31 417 2 455 1 442 1 279 70

4 260 2 011 44 42 458 2 486 1 316 1 153 63

4 270 2 006 57 45 471 2 531 1 268 1 101 66

4 262 1 987 43 30 450 2 646 1 166 994 66

4 248 2 030 64 44 484 2 632 1 132 980 76

abs. -14 43 21 14 34 -14 -34 -14 10

v % -0,3% 2,2% 48,8% 46,7% 7,6% -0,5% -2,9% -1,4% 15,2%

abs. 1 1 2 2 1 1 1 1 1

v % -0,1% 2,1% 82,9% 76,0% 28,0% 7,7% -20,9% -24,7% 18,8%

abs. -491 -148 31 26 75 -353 -213 -172 36

v % -10,4% -6,8% 93,9% 144,4% 18,3% -11,8% -15,8% -14,9% 90,0%

EU - Evropská unie

VOŠ - vyšší odborná škola

VŠ - vysoká škola

2013/14

Školní

rok

Počet dětí (mládeže)

Celkem

z toho

dívky

cizinci
před 

zahájením 

povinné 

školní 

docházky

plnící 

povinnou 

školní 

docházku

po ukončení 

povinné 

školní 

docházky

z toho

2008/09

2009/10

2010/11

2011/12

2012/13

Změna za 5 let 

(13/14 - 18/19)

Změna za 10 let 

(08/09 - 18/19)

2014/15

2015/16

2016/17

2017/18

2018/19

Meziroční změna

(17/18 - 18/19)


